0SÚMULA DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
Autorizado pelo Processo Licitatório nº 184/2022.

Pregão Eletrônico nº019/2022.

O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO, Estado do Rio Grande do Sul, nos usos de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO para fins de cumprimento do disposto no Parágrafo Único do Art. 61, da Lei Federal Nº 8.666/93 com suas alterações posteriores, que o Município de Jacuizinho/RS, firmou os seguintes contratos:
ATA Nº 071/2022 DATA: 04/10/2022.
CONTRATADO: VERANEZ DE MORAES HAAS
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES   DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SUPRIR DEMANDA DAS SECRETARIAS E MERENDA ESCOLAR.
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ 132.047,15 (cento e trinta e dois mil e quarenta e sete reais e quinze centavos)
ATA Nº 072/2022 DATA: 04/10/2022.

CONTRATADO: CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES   DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SUPRIR DEMANDA DAS SECRETARIAS E MERENDA ESCOLAR.

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses

VALOR TOTAL R$ 372,50 (trezentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos)
ATA Nº 073/2022 DATA: 05/10/2022.

CONTRATADO: JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES   DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SUPRIR DEMANDA DAS SECRETARIAS E MERENDA ESCOLAR.

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses

VALOR TOTAL R$ 216.795,00 (duzentos e dezesseis mil e setecentos e noventa e cinco reais)

Jacuizinho/RS, 05 de outubro de 2022.
DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal